
uzavřená podle
Ciiiíiktir/^ v a-vali' 

1746 a naci zákona o, 89/701
') ČI služeb
Eb., občanský zákoník, v platném znaní

Cmlnzriií shon /

Obchodní firma■
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Cíclo ú ester
Zápis v obchodním iojciiílai 
Dg c loupena.

Lečy Peské i epmMiIry s,p Lesní cpi ave Jablonec naci I lisem 
1 lovovecka 4445/61, Jablonec nad 1 Iisou, 46001 
42í 968 51 
CD 421 964 51
Íioííieiéíií banka, Jablonec nad 1 Iisou
1295840297/0100
Krajský úřad Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540, dne 1.1.1992 

Lesní správy Jablonec nad Nisou, 

na straně jedné
(dále jen „objedriáteK)

a

Obchodní firma:
Čidlo.
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Jednající:

na straně druhé 
(dále jen „dodavatelů

DvdlD decmrítíg s i o
Podzimní 1436/37 Jablonec nad 1 íisou, 46602 
287 46 660 
CZ 287 46 660 
Unicreditbank a.s.
2114074146/2700
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30446 
Mgr. David Suržin, jednatel

uzavírají na základě pravé a svobodné vůle tuto

smlouvu o realizaci služeb 
(dále jen „smImivžK)

PPEaI fEkJLE
Cmluvni shony uza-diají teteo smlouvu za účelem zapeření služeb popíáv%iýeh objedcetelem a 
zajíst ováných dodavatelem Tato smlouva vymezuje podmínky za nichž dodavatel posly vne služby a 
osiahií čiAiiiosb sou visy lei s předmětem teto siTilonvy,

1



I.
Předmět tiPsl siřil Olivy

Předmětem smlouvy je zécazek dodavatele zajisti i- kompíevní pravidelný úklid /provozovně 
objednatele (dále souhrnné ..obižby^) Ilovoveská č44b/6b Jabloně e nad Ibsou, 46001, a to i adrie, 
hus a v profesionální Iv/antv Dodavatel se zavazuje piovádR kontrolu ptovedeir/oh prví. 
Q1 ujednáte! se zavazuje pií provádění služeb ladík spolupuscbit 9 dodavateli řádné uhradit cenu 
provedených služeb, a to za podmínek a v termínech smlouvou S]ed.nviýcli Rozsah služeb je uveden 
v čl. II. této smlouvy.

II
lhouc a 2 poskytírv Mydli služeb

1. Clužby dle článku I réto cmÍoivy budou dodsvacclem poskytnuty v rozsahu sjednaném dohodou 
stiikrmíoíi stran a blíže specifikomuié v cl 2 této smlouvy

2. Rozsah poskytovaných služeb a jejich četnost je uveden v cenové nabídce, která je Přílohou č.l
této smlouvy/.

III.
Obecné podmínky provedení služeb

1. V průběhu plnění dle této smlouvy se předpokládá průběžná komunikace dodavatele
s objednatelem, přičemž objednatel je oprávněn udělovat dodavateli pokyny k poskytování 
služeb dle teto smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn sdělovat dodavateli své vjhracly nebo bližší pokyny pro provedení služeb 
a dodavatel je povinen k min přihlížet a respektovat je.

3. Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal veškeré potřebné podklady a informace k 
provedení služeb, c objednatelem si vyjasnil veškeré nejasnosti a dotazy, veškeré podmínky 
služeb zahrnul do kalkulace cen v souladu s touto smlouvou, a uvedené považuje za d ostavené k 
uzavření této smlouvy.

4. Objednatel poslv/cne dodavateli potřebné infonnave, tykající se služeb poskytovaných dl° teto 
smlouvy/ formou konzultací 3 dále součinnost nezbednou k piovedení služeb

5. Dodavatel je povinen při pi ovádem dodavky a služeb postupoval c odbornou, péčí Dodayaíel je 
povinen dodržovat obecně závazné piévní předpisy

6. Dodavatel je povinen zabezpečit úklidové prám a další činnosti dle této zmlowrj s porno*-í 
vlastních čistících a uklízečích prosífedků. phčemš se zavazuje dobžovat veškeré bezpečností, 
hygienické a další normy a předpisy.

IY
Ftmiik/Tbíii tým a cuíoskh míry

1. Dodavatel bude po celou dobu plnění dle této smlouvy disponovat realizačním týmem složeným 
z osob odpovědných za provedení služeb v rozsahu uvedeném v této smlouvě.

2



írealizamií tým bude tvořen zaměstnáno! dodavatele nebo osobami, které pracují pio 
dodavatele na základe smluvního vzdálin Použije-li dodavatel k plnění -dle víte smlouv/ tiecí 
osobu, odpovídfá. objednateli, jakoby podvod služby sám
Dodavatel se zavazuje poskakovat osobám poskytujícím objednateli úklidové služby předepsané 
ochranné pracovní pomůcky pioškolit tyte osoby v oblasti E‘OmF a PO a dále se zavazuje
dodržovali: legislativní požadavky teýlcajioí ce bezpečnosti pláce, teclniickýcli zařízení a oobiair
zdraví při práci.

v:
TO Min ji MikCtán pln eió

Termín zahájení poskakování služeb dle této smlouvy je 9.10.2023 a uzavírá se na dobu 
neurčitou.
I/líctem. plnění je provozovna objednatele na adrese 1 lov ovečka 444575 1, Jablonce nad 1 Ikon,
46001.

Cena služeb

Cena dle teto smlouvy je stanovena ve výši 15 75# lká za |edeii kalendářní měsíc za skuté čně 
poskytnuté sinzby
Ik ceně bez kPH ce připočte částka DPH dle platných pitevních předpisů.
Společné c cenou služeb vyúčtuje dodavatel objednateli cenu spotřebního materiálu, který dodal 
na provozovnu objednatele.

tni
Platební potemímív/

Cenu služeb dle této smlouvy zaplatí objednatel dodavateli na základě fakturj “/vstavené 
dodavatelem po skončení příslušného kalendářního měsíce, ve kterém došlo k poskytnutí služeb 
dle této smlouvy, a to ve Mi tě do 14 cínů po domčeiií faktury.
Faktiu a musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Ediu 5 zákona č. 235/200-- kb , o dani z 
přidané hodnot}’ a náležitostí účetního dokladu dle zákona o 363/1991 Sty o účehner/i I tele
musí obsahovat:

• datum splatnosti
• označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit

Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli 
k přepracování či doplnění. ¥ takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lliůta splatnosti 
dle této smlouvy začíná běžet dnem doručení opravené faktur/ objednateli.
Objednatel popouští automatické navýšení odměny za poskytované služby v průběhu trvání 
smlouvy v těchto případech'

"7 případě zzv/šem zákonem smnovené sazby Mně z piid mé hodnou/ potec zakom č 
235/2004 kb , o daní z oři dané hodnoty v nekovem pteoade tucte zvýMua odměna o příslušíte 
na^iýšeuí sazbv DTH ode dne úcmncsd nove zákonné úpí/cy/ DPH
Y případě kdy mha inflace oficiálně “vyhlášena Tes kým eMteickým in arfem za npte uuiý
Imlendářní rok ueto za dobu od poduisu smlouvy ds koirc 
překročí výši 2% Odměna může íyyt nabo navýšena o sakové 
příslušné období sis noví Český smissíícký úřad Vzhledem k

daného íialeridánhhc mku 
grooeme inflace, lomm za 

dten “/yiilascr/áiíf sazby za
minulý íokuíúže býí 13(0 mněna píomíiunua ve řaknnacijiz od 1 1 sou ného i oku

3



¥ případě zvýšeni zákonné výše minimální mzdy o 3% a více, a to v rozsahu této změny.

1.

2.

3.

1.

2,

3.

4.

5.

"'/Mi
'01 <rilp0r'¥dřiOS'£ Z 3 Vildy

Dodavatel odpovídá za ío, že služby dle tóro eirilcvvy mají vlastnosti a kraíitu podle této 
smlouvy n beky poskvhauly v souladu s po din nikami teto smlouvy 
Dodavatel odpovídá za vhodnost používaných čistících a teieinickýcli piostieMu 
Objednatel je oprávněn rapy v převáděni služeb raídamovat u dcdvr/ycele.

IX,
ad a ,ea ,a praraniiiosini smluvní irSa skiau

Objednatel je povinen seznámit zhotovitele stem s dobou výkone pláce, poskytnout zhotoviteli 
přesný popis jednotlivých činností a steac a řádné vyplácet dohodnutou odměnu 1 Jeyo>:.í;děiií 
pio^edení úklide z důvodů na ctiane objednatele, jakož i zrušení úklidu, aniž by byla dohodnuta 
náhrada, jde k tíži objedná cele,
Objednatel se zavazuje zajístií v dohodnuté piaco/ní době pracovníkům dodavatele vstup na 
pi a co vis tě za účelem úklidu.
Objednatel se zařazuje poskakovat na vlastní náklady teplou vodu a elektnekou eneigu potřebnou 
pro plnění zavoziv i dodavatele.
Objednatel se zvrazuje. že bez výsknoiého souhlasu dodavatele po dobu, trvání této sinlsuvy a 
dále po dobu 6 měsíců po jejím skončení neuzavře s jeho zaměstnancem čí subdodavatelem 
smlouvu jejími piedmětern by bylo poskokovém služeb, které jsou předmětem této smlouvy 
Případné rozšíření služeb nad rámec uvedených v této cmlouvě smlir/ní strany sjednají v dodatku
k této smlouvě.

X.
Mlčenlivost 1 2

1. Dodavatel i objednatel jsou povinní zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech tvořících 
obchodní tajemství drahé smluvní strany, jakož i o jiných údajích týkajících se drahé smluvní 
strany, které nejsou oprávněně veřejně známé, o kterých získali povědomí v souvislosti s plněním 
této smlouvy, a dále také o jiných údajích, které druhá smluvní strana označí jako důvěrné. 
Dodavatel ani objednatel nesmí tyto údaje bez souhlasu druhé smluvili strany sdělit či zpřístupnit 
jiným osobám nebo je využít pro sebe nebo pro jiné osoby (včetně rodinných příslušníků a osob 
blízkých).

2. Povinnost mlčenlivostí se týká skutečností, které nejsou v příslušných obchodničil kruzích běžně 
dostupné, především:
• skutečností obchodní povahy, zejména iiifomrací o m-utíních a hospod ruských poniž i ech a 

GíTiluviiích paiiiieiech drahé smluvní strany, informace o službách poslu,kovaných nebo 
využívaných draho o smluvní ctianoiu informace o obchodní činiíoctí o obcím dní cli 
metodách drahé smluvní strany,

• skutečností y/fGuíil povaliv,
• ski<íečiiostí 'technické povaliv,
• osobní údaje .nacházející se v juovozo mě

4



XI,
Cmlimu ptíbuite,, usůk z pncteiteni

Pokud dodavatel nedodrží termín pro zahájení poskytování služeb die či te cdsfc 1, je objednatel 
cpiéroičii požadovat a dcstevatel povinen zaplatí smluvní p oku ni "-re -ýši 0.03% hodnoty 
dodávky za každý den prodlení
ObjeduaTei ze zavazuje v ^lípa# piodlcní z placen dm faicrur vj sta zených ofe teto Síiilcmry které 
jp delší než dup zaplatit úrok a proiilení ve vyš* 0,05 % dlužné tesily/ za Jtezdy cen p*cčtení 
V p říp a cte porosení čí IX oder d smlouvy je objednací psmiieu uhradit sarduvni poteun /e v~ýi 
50 000 za každý íednoilký případ
kapIgeenÍM cmkr/íií pokuty není dotčeno pi.avc opráni čné o coby požadovat náhradu škod v 
vzniklé z porn cení pcmniíosíi, ke kterému ce smluvní pokuta vztahuje

Zlí
Ts vpili CiTílItnira-/

Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu a účinnosti dne 9 Id 2"0>23
Od této smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů a dále z důvodů stanovených touto
smlouvou.
Smlouva může být ukončena oboustrannou dohodou smluvních stran nebo výpovědí.
Výpovědní doba této smlouvy čmí 2 kalendářní měsíce a počíná běžet 1. dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď této smlouvy doručena druhé 
smluvní straně.
Dodavatel ke dm ukončení smlouvy vrátí objednateli všechny vstupní karty, klíče, popř. další 
věci, které od něj převzal po dobu tuhni smlouvy.

Zlil
lávěreŽM á u stem o vaiii

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývgjíoí se řídí právním řádem České řepu lilky, zejména 
poslušnými ustanoveními zák č 39/2012 Sb , občanský zákoník ve aiení pozdějších předpisů 
Tato smlouva byla vjhotovena -re dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní shrnu obdrží po
jednom vyhotovení.
Taío smlouva muže být měněna a ukončena pouze písemně
Pokud se ctene některé ustanovení smiomy/ neplatím nebo neúčinné, nedotýká se io otePuuh 
usíanoveuí teto smlouvy, která zucteocifí platná a účinná bnihr/ni strnu / se v tepovém případe 
zmuzují nalnadif Jolodon uzranovenj neplatíte nebe rum omne usteusvejuím plzunan a úcuným 
které nejlepe od po ddá pů rnteie zarir/šlenemu účelu ustanovení neplaíriého rmbo iieúřmmcko 
CmJijvní skaný niz*" svým podpisem s tví zuj p žc a tmo smlouvu před jejím podpisem přečeíp, s 
jejím obsahem souhlasí, a iafco je sepsána podle jejich piayé e skinečné vojte, Siozmmieliie a 
mate, nikoli v lícní za nápadné nevýhodných podmínek 
Itedíhion součásh rém smlouvy jsou následující přílohy 

Příloha čl- Cenová nabídla ze dne 2.10 2023

5



V Jablonci nad Nisou, dne 9,10.2023 ¥ Jablonci nad Nisou, dne 9.10.2023

Objednatel

mg, Josef Teccí Tjo-rsl Cuicm jednatel

6



cei leví ijaeEi )Eá ni o■

"2J7
Lity Čacké: rcyvMka

LESY
4

Nabídku vypracoval



(Jemné nabídka: Lesy CM. - Novoveská 4445/61, 466 01, Jablonec nad Nisou

Cenová nabídka pravidelného úklidu: 15,750,- bez úrM/mésíe

Pravidelného úklid zahrnuje:

úklid prostor dle osobní prohlídky
úklid v požadované době (odpondělí do pátku, vč, týdenních a měsíčních četností) 
čistící prostředky a kompletní úklidové vybavení 
proškolený personál 
koordinátora k dispozici

Některé z našich dalších služeb, které jsme schopni pro Vás zajišťovat za zákaznické ceny:

• pravidelné úklidy
• plošná dezinfekce prostor
• extrakční čištění koberců a sedaček
• výpomoc při úklidu v případě havárie
• úklidy po stavbě
• mytí oken
• horolezecké úklidové služby
• zásobování spotřebního zboží - papírových ubrousků, toaletních papírů, vůní a jiných

Cenová, kalkulace byla. vytvořena na základě osobní prohlídly/ ze dne 26.9.2023,

Nabídku vypracoval: Dne: 2.10,2023



Háyrt úLíkV

LČF - JcjCccor cc;7íS:<;«u v = H PycvYOjpJi JJJCy-h -».« W

1C! fi.OO.

'/ rtči; [luMlý úklid

T: iydhiZ ([;u:\ úl ui Ir r l

• vyprazdňování košů
• soustředění odpadků na určené místo
• zametání podlah
• mokré stírání podlah
• luxování koberců a rohoží
• mytí a dezinfekce sanitárního zařízeni (wc,pisoáry,umyvadla,vany,zrcadla)
• otírání prachu - povrchy
• doplnění sanitárních předmětů (wc papír, tekuté mýdlo,pytle do košů)

IL Tur. velký úklid' 1:: týdně

• Pl - čištění podlah na špatně dostupných msstecSu (i ;-Siy a zákoutí)
• UI - úklid přípravny a skládku
• PO - oprášení a omytí zábradlí
• ST - čištěn! a leštění ohrnuv i nu . "výřích a sklech
• ČT - omytí parapetů, polic a popřípadě stolů (vždy po domluvě)

IIL Tzr: méoíční úklid

• důkladné čištění svislých ohklaolů ; prostorách wc a umýváren
• 'Očištění swěíelnýuSi vypínačů
• ce-Sk:wé očištění dveří (olcop;r,ohmaty,dezinfekce klik)
• omytí boxu na zvěřinu (vždy na vyžádání)

Další práce - dle požadavků objednavatele na zwl. faktum za aktuální ceny zhotovitele

• čištěni vertikálních a horizontálních žaluzii
• generální úklid objektu
• výškové mytí nepřístupných rmrtt
• čištění koberců a čalouněného nábytku
• úklidové práce po stavbě a rekonstrukci
• čištěni koberců

í \ rprc co raf;



ei




